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سرمقاله

فیلمى جنجالى 
خلاف مسیر وحدت

جنجال بر سر نخواستن 
رئیس جدید بورس

فرهنگاقتصاد
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گفت وگو با استاد حوزه و دانشگاه 
و مبلغ دینى درباره «بانوى بهشت»

نقدها بر سر غیربورسى بودن
 رئیس جدید سازمان بورس بالا گرفت

نامش «بانوى بهشت» است؛ فیلمى که 
در ظاهر با برشــى از جنایات داعش به 
روایت گرى درمورد وقایع صدر اســلام 
به ویژه صبــر و مصیبت هاى حضرت 
صدیقه کبرى(س) مى پردازد تا نهایتا 

در لابه لاى اهداف پنهان ...

 پــس از فــراز و فرودهاى بســیار در 
بــازار ســرمایه ســرانجام محمدعلى 
دهنوى بــه صورت رســمى جایگزین 
حسن قالیباف اصل شد؛ قالیبافى که مانند 
دو رئیس پیشین خود در سازمان بورس 

با استعفا از ساختمان ملاصدرا...

سخنگوى وزارت بهداشت از برگزارى فجر 30درصدى؛ جشن محدود
جشنواره فجر با رعایت پروتکل ها خبر داد
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مقام معنوى «ام البنین»
 الگویى براى مادران است

لزوم بزرگداشت 
مقام مادرانه

حجت الاسلام والمسلمین
 مهدى مسائلى/ مبلغ تخصصى 

دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان

«ام البنیــن» از ابتــداى ازدواج 
وفادارى و احترام به خاندان نبوت 
را ســیره خود قرار داد و این سیره 
را به فرزندان خــود نیز انتقال داد 
چنان چه معروف اســت که پس 
از ازدواج، ایشــان به امام على(ع) 
پیشنهاد کرد او را به نام اصلى اش 
که «فاطمــه» بود، صــدا نزند تا 
حسنین(ع) با شنیدن نام فاطمه 
به یاد مادرشــان نیفتند. از این رو 
امام علــى(ع) او را ام البنین نامید. 
ام البنیــن خود را وقــف فرزندان 
حضرت فاطمه(ع) کــرده بود و به 
آن ها محبت شدیدى مى کرد؛ حتى 
آنان را بر فرزنــدان خویش مقدم 

مى داشت.
 اصل قــرار دادنِ اخــلاق معنوى 
در تعامــلات خانوادگــى و روابط 
همسران، کار دشوارى است. گاهى 
در گیرودار تعامــلات خانوادگى 
خواهش هاى نفسانى بر انگیزه هاى 
معنوى غالب مى شود و بسیارى از 
کسانى که تدین و تقدس اجتماعى 
دارند، درتعامل با خانواده، اخلاق 
معنوى آن ها تحققى پیدا نمى کند 
از این رو تجلــى اخلاق معنوى در 
زندگى شخصى و خانوادگى، نشان 
از اخلاص معنوى و تعالى معنوى 
افراد است. به همین دلیل در تعظیم 
شخصیت معنوى حضرت ام البنین 
باید به تأثیر تربیت مادرى ایشان 
نیز توجه داشــته باشیم تا بتوانیم 
در زندگــى خانوادگى و اجتماعى 
نیــز از چنیــن شــخصیت هایى 
بهره مند شویم. شــاید از جزئیات 
زندگى حضرت ام البنین اطلاعات 
اندکى به ما رسیده باشد و نتوانیم 
در جزئیــات به صورت مســتقیم 
اطلاعاتى از زندگى ایشان داشته 
باشیم، ولى مقام معنوى و تربیت 
مادرانه ایشــان مى توانــد یکى از 
قله هایى باشد که ماداران مسلمان 
با توجه به آن سلوك معنوى خویش 
را برنامه ریزى کننــد. براى نحوه 
تأثیرگذارى این شــخصیت ها در 
زندگى اهــل  ایمان، بهتر اســت 
مثالى از الگوهاى اجتماعى داشته 
باشیم. امروز بسیارى از ورزشکاران 
و هنرپیشــگان به عنــوان الگوى 
بعضى از جوانان برگزیده شده اند. 
کسانى که این افراد را به عنوان الگو 
برمى گزیننــد، از جزئیات زندگى 
آن ها اطلاعى ندارند؛ اما ازآنجاکه 
آن ها را الگــوى اجتماعى خویش 
قرارداده اند، ابتدا به صورت تقلیدى 
خود را به رنگ آنــان درمى آورند 
و ســپس بــا قــراردادن خویش 
در مســیر ســلوكِ اجتماعى این 
افراد، از هر طریقــى مى خواهند 
به جایگاه آن ها برســند. الگوهاى 
معنوى نیز همین گونه در زندگى 
ما تأثیرگذارند؛  شــاید نتوانیم از 
زندگى آن ها به صورت مســتقیم 
الگوبــردارى کنیم، زیــرا ممکن 
اســت اطلاعات زیادى از جزئیات 
زندگى و ســلوك آن ها نداشــته 
باشم و شرایط زندگى اجتماعى و 
شخصى آن ها با ما متفاوت باشد. 
بى تردیــد خصوصیات شــخصى 
زندگى ام البنین بــراى هیچ  کدام 
از زنان کنونى قابل تحقق نیســت 
ولى باید بدانیم که خلوص معنوى 
و هدف معنوى افــراد در زندگى 
نقش اصلى را ایفا مى کند که این 
موضوع قابل الگوگیرى است. البته 
بیشتر در مقام تعظیم مقام مادرانه 
ایشان بکوشــیم و بدانیم فرزندى 
همچــون حضرت عبــاس(ع) از 
تربیت مادرانه ام البنین متأثر بوده

 است.
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رئیس جمهور  پهناى باند  را  گردن گرفت!

مؤسسه سرم سازى «ایندیا» در هند 
بزرگ ترین تولیدکننده واکسن در جهان 
محسوب مى شود که با مشارکت دانشگاه 

آکسفورد و شرکت داروسازى «آسترازنکا» 
در حال ساخت واکسن کرونا با عنوان 

«کویشیلد» است. در ماه دسامبر این شرکت 
اعلام کرد که طى هر ماه 50 الى 60 میلیون 

دوز «کویشیلد» تولید مى کند.
منبع: مهر

 روحانى با حمایت از وزیر ارتباطات، افزایش پهناى باند کشور را دستور خود خواند

سیاستسیاست

امیدوارم یک گام روبه جلو برداشته شود

گفت وگوى اختصاصى با معصومه ابتکار درباره لایحه 
«حفظ کرامت و حمایت از امنیت زنان در برابر خشونت»

معاون رئیس جمهور، از ارسال لایحه «حفظ کرامت و حمایت از 
امنیت زنان در برابر خشونت» در مجلس صحبت کرد و گفت: 

امید مى رود این بار در جهت حمایت از زنان خشونت دیده 
و سرپرست خانوار گام برداشته شود. «معصومه ابتکار» 

که به تازگى به اصفهان آمده بود در حاشیه افتتاح 
2رسمى مرکز توانمندسازى...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 آخر هفته است و کارى بهتر از ماندن در خانه نمى شود کرد. براى این کار هم ابزارى لازم است و سرگرم شدن، بهترین راه است. تماشاى سه فیلم در آخر هفته را از شبکه نمایش پیشنهاد مى کنیم. «میرات» و «شغل ایتالیایى» کلاسیک و «خاکسترى» 
مهیج است. شنیدن آلبوم موسیقى «عاشق تهران» در سایت «موسیقى ما» تماشاى آنلاین تئاتر «کریمینولوژى» از سایت نمایش دات نت یا خرید و خواند کتاب «کوتوله اى در سر» براى کوچک ترهاست. دو روز وفت دارید. 
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رئیس شوراى شهر خارگ مطرح کرد:در گفت وگو با متخصص پزشکى اجتماعى مطرح شد

با 3 ساله شدن دوره پیش دبستانى

مشکلات تکرارى در قطب صادرات نفت کشورخطر افسردگى در کمین خانواده هاى داغدار از کرونا

چه چیزى موجب ایجاد
کودکى براى کودکان دو قسمت شد ترك هاى پوستى مى شود؟
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